
 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

BALANDŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. T3-110 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS KOMITETŲ SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-02-02 

Prienai 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Patvirtinti pakeistą Prienų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo, turizmo ir sporto 

komiteto bei Bendruomenių ir kaimo reikalų komiteto sudėtį. 

Uždaviniai:    

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – Vietos savivaldos 

įstatymas), Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – Reglamentas),  patvirtinto 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T3-298 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, ir Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 

m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T3-109 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos komitetų 

sudarymo, jų narių skaičiaus ir komitetų įgaliojimų nustatymo“ nuostatas. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgus į Vietos savivaldos įstatymo ir Reglamento 

reikalavimus bei Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T3-109 

„Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir komitetų įgaliojimų 

nustatymo“ 1 punktą, nustatantį Prienų rajono savivaldybės tarybos komitetų narių skaičių. 

Laukiami rezultatai: 

Pritarus sprendimo projektui bus patvirtinti visos sudėties Kultūros, švietimo, turizmo ir 

sporto bei Bendruomenių ir kaimo reikalų komitetai. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Reglamento 13.2 papunktyje yra nustatyta, kad Tarybos narys privalo būti vieno (be Kontrolės 

komiteto) komiteto nariu. Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. 

T3-110 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos komitetų sudėties patvirtinimo“  buvo patvirtinta 

komitetų sudėtis. Bendruomenių ir kaimo reikalų komiteto nariu buvo patvirtintas Savivaldybės 

tarybos narys Vaidas Kupstas. Jam atsisakius tarybos nario mandato, 2022 m. sausio 27 d. 

Savivaldybės tarybos posėdyje prisiekė nauja Savivaldybės tarybos narė Aušra Deltuvienė. Siūloma 

vietoj Vaido Kupsto Bendruomenių ir kaimo reikalų komiteto nare paskirti Loretą Jakinevičienę, o 

Aušrą Deltuvienę paskirti Kultūros, švietimo, turizmo ir sporto komiteto nare vietoj Loretos 

Jakinevičienės.  



2 

 

 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Tarybos sekretorė     Birutė Žvirblienė 


